
会員各位 

 

一般社団法人 諫早市薬剤師会 

会長 堀 剛 

 

令和 7 年度諫早市薬剤師会定時総会および理事役員候補者選出について 

 

平素より本会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり、次期役員改選に伴い役員立候補者を募集いたしますので、ご案内申し

上げます。 

―――――――――――――――――――――――― 

1．立候補資格 

  1. 諫早市薬剤師会正会員であること 

  2. 諫早市薬剤師会の理念・活動方針に賛同し、積極的に参画できること 

  3. 会務遂行に必要な時間を確保できること 

２．任期 

  令和 7 年 6 月 7 日～令和 9 年度定時総会（2 年間） 

３．応募方法 

  理事役員候補者立候補届に必要項目を記載のうえ、メールまたは郵送にて事務

局まで、総会までにご提出ください。届書は HP からダウンロードするか事務局までお

問い合わせください。（総会参加する方は、持参していただいて結構です） 

 

皆さまの積極的なご応募を心よりお待ちしております。 

何かご不明点がございましたら、遠慮なく事務局までお問い合わせください。 

 


